
宝塚歌劇星組公演『王家に捧ぐ歌』公演実施のお知らせ 
［2 月 17 日 16 時公演以降に関して］ 

2022/2/14 

宝塚歌劇星組公演『王家に捧ぐ歌』におきまして、公演関係者から、新型コロナ
ウイルス陽性が確認されたことを受け、2月 8日から 2 月 17 日 11 時公演（貸切）
までの公演を中止しておりましたが、このほど、公演の準備が整いましたことか
ら、2月 17 日（木）16時公演より、公演を実施いたします。

公演の実施にあたりましては、感染予防対策を徹底し、安心してご来場いただけ
ますよう、出演者・スタッフをはじめ関係者一同、全力で努めてまいります。 
お客様には、引き続き、感染予防の取り組みに何卒ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。 

中止となりました 17日（木）昼の部までの公演を楽しみにお待ちいただいており
ましたお客様には、改めて深くお詫び申し上げます。 
払戻し方法の詳細につきましては、こちらからご確認ください。 

https://www.misonoza.co.jp/new/wp-content/uploads/2022/02/220201takaraduka_haraimodosi220201.pdf

